
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1080/

Código da publicação: 1080

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:30:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2023

N° do Processo: 302

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/09/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/08/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/08/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 254.914,35
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO - N° 36/2023 - PMI A presente licitação tem por finalidade o Registro de
Preços para futura e eventual aquisição de Recargas de Gás Liquefeito de Petróleo em vasilhames
P/13 e P/45, em atendimento as necessidades da Administração Municipal e suas Secretarias e
Departamentos Municipais.
Resumo:
Recargas de Gás Liquefeito de Petróleo em vasilhames P/13 e P/45

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2023 00:00:00 PREGÃO N°36- 2023 PMI VOL.2 Baixar

06/09/2023 00:00:00 PREGÃO N°36- 2023 VOL.1 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1080/ppregao-eletronico-n-362023-pmi-a-presente-licitacao-tem-por-finalidade-o-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-recargas-de-gas-liquefeito-de-petroleo-em-vasilhames-p13-e-p45-em-atendimento-as-necessidades-da-administracao-municipal-e-suas-secretarias-e-departamentos-m/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6397cd85ba046be83034ea4a0b18b8b.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/705dff24d240d62303e0919d165b5251.pdf

